
 
 
 
 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "E.FERMI" (SAIS052008) 

Istituto Tecnico Industriale "E. Fermi" (SATF05201R) 

Istituto Tecnico Commerciale "G. Dorso" (SATD05201E) 

 

 

 

Via Roma n. 151 -84087 SARNO (SA) - Tel. 081/943214 Fax 081/5137401 

e mail:sais052008@istruzione.it - sais052008@pec.istruzione.it - C.F. 98000100655 

 

Albo/Atti  

Sito Web 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: FORMALE ASSUNZIONE AL BILANCIO DEL FINANZIAMENTO                                                    

                       RELATIVO AL PROGETTO: 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-908                 

                       CUP: F67I18000570007 

 

 

 

 

                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO                                              

 

                        

VISTO l’Avviso pubblico prot. AOODGEFID/2669 del 03/03/2017 finalizzato all’innalzamento 

delle competenze trasversali del pensiero computazionale, della creatività digitale e delle 

competenze di “cittadinanza digitale” Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo 

Specifico 10.2 – Azione 10.2.2 

 

VISTA la lettera di autorizzazione Prot. AOODGEFID/28248 del 30/10/2018 con la quale si 

autorizza il progetto in oggetto 

 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 6, comma 4 del D.I. n. 44 del 01/02/2001, competono al 

Dirigente Scolastico le Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate Finalizzate 

 

                                                                   

 

                                                                     DISPONE  

 

 

La formale assunzione a bilancio E.F. 2018 del finanziamento relativo al seguente progetto FSE: 

 

 

 

 

 





ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "E.FERMI" (SAIS052008) 

 

 

Via Roma n. 151 -84087 SARNO (SA) - Tel. 081/943214 Fax 081/5137401 

e mail:sais052008@istruzione.it - sais052008@pec.istruzione.it - C.F. 98000100655 

 

 

 

 

 

   CODICE 

IDENTIFICATIVO   

            PROGETTO                             

        TITOLO IMPORTO 

AUTORIZZATO  

 

 

10.2.2A-FSEPON-CA-

2018-908 

 

POTENZIAMENTO 

DELLE 

COMPETENZE DI 

CITTADINANZA 

DIGITALE 

 

 

 

€ 17.046,00 

 

 

 

 

Il predetto finanziamento sarà iscritto nelle ‘Entrate’, Modello A, Aggregato 04 ”Finanziamenti da 

Enti Territoriali e da altre Istituzioni Pubbliche” e imputato alla Voce 01”Finanziamenti UE” del 

Programma Annuale 2018. La registrazione delle uscite nel suddetto Mod.A verrà formalizzata 

effettuando un apposito aggregato di spesa per fondo, in cui sarà sempre riportato il codice 

identificativo del progetto. 

 

Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa assunzione 

nel Programma Annuale 2018 ed i correlati atti contabili di accertamento dei fondi, da sottoporre 

all’approvazione del Consiglio di Istituto. 

 

 

 

                                                                                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                         Prof. Antonio Di Riso 

                                                                                                            
 

 


